
1 521 VI Yordanov Dimitrov Aleksandar ASU AS SRB Honda Civic 90.5

2 135 VIII Vidosavljević Aleksandar ASK RID sport SRB Peugeot 106 Maxi 59.5

3 969 XI Brkić Uroš ASU Galax SRB Norma M20F 50

4 50 VI Cvetić Vitomir SU Ahilej SRB VW Golf 45.5

5 324 X Vasilev Vladimir ASU AS SRB Audi Quatro S2 45.5

6 707 XI Subotić Momir ASK Herc SRB Peugeot 206 41.5

7 281 VIII Krumov Lozanov Krum ASU AS SRB Lada 21074 24

8 619 X Alempijević Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S 1.6 21

9 66 VIII Panić Danijel ASU AS SRB Honda Civic 17

10 951 VIII Rogulić Aleksandar SU Ahilej SRB Peugeot 206 15

11 89 V Jovanović Petar SU Ahilej SRB Peugeot 206 13

12 678 VII Jović Nikola AK XM racing team SRB Peugeot 206 RC 13

13 433 VI Aleksandrov Tuţarov Viktor ASU AS SRB Citroen Saxo 11.5

14 801 VIII Bojkov Lyuboslav ASU Zlatibor SRB Lada 1200/Lada 21074 8.5

15 33 V Spasojević Miloš ASU Pobednik SRB Peugeot 206 7

16 544 X Kostovski Vlatko AKK ProSport Skopje NMK Opel Astra 2.0 Gsi 16v 6

17 290 VII Kunčer Filip AMK Podgorica racing team MNE Alfa Romeo 6

18 46 VIII Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub SRB Honda Civic Type R 6

19 531 VI Marinov Lazarov Marin ASU AS SRB Honda Civic 6

20 257 IV Maksimović Ivan ASK Šampion SRB VW Polo 1.4 16v 5

21 366 VI Angelov Petkov Martin ASU AS SRB Citroen C2 VTS 3

22 810 VII Ivanov Ivan ASK Yiko MotoSport BUG Honda Civic 3

23 432 VII Rabrenović Vladica ASK WRR SRB Renault Clio RS 3

24 214 IV Vujović Baćko AMSK AP Sport MNE Honda Civic 2.5

25 270 VII Rogulić Jovan SU Ahilej SRB Peugeot 206 1

26 223 X Đunisijević Ţeljko ASK Herc SRB Fiat 500 Abarth 0.5

nv - nije vozio              ns - nije startovao              od - odustao             bp - brisan iz plasmana              dis - diskvalifikovan              nb - nije bodovano

0.5 (15) (12) (15)
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 3

R   E   Z   U   L   T   A   T   I

27 798 V Mišić Nikola SU Ahilej SRB Peugeot 206 0.5

28 132 IV Vukić Dejan ASK Hajduk Veljko SRB Suzuki Swift GTi 0

29 581 III Matić Marko SU Ahilej SRB Peugeot 106 Rallye 0

30 813 XI Vankov Ani ASU Zlatibor SRB Audi S2 0

31 10 VI Dojčinović Goran AKK Borac BiH Honda Civic 0

32 333 X Gajić Borivoje ASU AS SRB Honda Accord 0

33 693 VI Dimitrov Valeri ASU Zlatibor SRB Honda Civic 0

34 178 VII Simović Borko ASU AVAKO reli tim SRB Renault Clio RS 0

35 963 VII/VIII Stavrov Georgi ASU Zlatibor SRB Lada 1200/Lada 21074 0

36 983 XI Ujkanović Edin ASU 020 racing SRB Opel Corsa 0

37 94 VII Jovanović Bojan SU Ahilej SRB Peugeot 206 0

38 196 V Garčević Aleksandar ASU Serbon SRB Citroen Saxo 0

39 191 VII Đurić Vladimir ASK Hajduk Veljko SRB Renault Clio 0

40 155 III Stefanović Predrag ASU Zlatibor SRB Peugeot 106 Rallye 0

41 69 X Balačikić Dragan ASK Hajduk Veljko SRB VW Scirocco 0

42 9 IV Arsić Dragoljub ASK GAGA Avala racing team SRB Peugeot 106 0

43 142 II Mladenović Mihajlo ASK MIXA racing team SRB Zastava Yugo 55 0

44 961 X Nikolić Momčilo ASU AS SRB Honda Accord 0

45 445 IV Ivković Miloš ASU AS SRB Zastava Yugo 0

46 277 III Mitić Marko ASK Hajduk Veljko SRB Peugeot 106 Rallye 0

47 600 III Radović Dejan ASU AVAKO reli tim SRB Peugeot 106 Rallye 0

48 168 III Simović Boško ASU AVAKO reli tim SRB Peugeot 106 0

49 68 XI Kostadinović Milan ASK Vojinović racing team SRB Zastava 750 0

50 44 II Mirković Miloš ASU AS SRB Zastava Yugo 55 0

51 816 IV Ţivković Dušan ASU AS SRB Zastava Yugo 55 0

52 219 VI Jašić Andrej ASK RID sport SRB Citroen C3 R5 0

nv - nije vozio              ns - nije startovao              od - odustao             bp - brisan iz plasmana              dis - diskvalifikovan              nb - nije bodovano

nv nv nv nv
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 3

R   E   Z   U   L   T   A   T   I

53 326 III Sekulić Dimitrije ASK racing team AVAKO SRB VW Polo 1.4 16v 0

54 225 II Obradović Ivan ASK Šampion SRB Zastava Yugo 55 0

55 166 II Nikolić Mateja ASU AS SRB Zastava Yugo 55 0

56 525 V Ranković Nikola ASK WRR SRB Renault Clio 0

57 502 VI Jovanović Zoran ASU AS SRB Peugeot 205 0

58 123 IV Jablić Zoran AMSK ŢUPA SRB Zastava Yugo 65 0

59 555 VI/X Lukić Dragan ASU AS SRB Zastava Yugo/Honda Accord 0

60 888 I Cvetić Branislav AK Partizan SRB Zastava Yugo 55 0

61 978 VI Morarević Igor ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 VTS 0

62 800 I-J Rabrenović Slobodan ASU AS SRB Zastava Yugo 55 0

63 174 I Stevanović Aleksandar ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 0

64 136 II Ţarković Dušan AMSK Ţupa SRB Zastava Yugo 55 0

65 101 I Miljković Miodrag ASK Rabas MotorSport SRB Zastava Yugo 55 0

66 471 V Begić Rijad AK Hota racing BiH Renault Clio 0

67 154 I/II Luković Nemanja ASK Concord racing team SRB Zastava Yugo 55 0

68 299 II Veličković Dušan AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 55 0

69 277 III Mitić Marko ASK Hajduk Veljko SRB Peugeot 106 0

70 99 I Ostojić Saša ASK GINA auto sport SRB Zastava Yugo 55 0

71 357 I Andrić Dejan ASK Šampion SRB Zastava Yugo 55 0

72 227 II/I Ivković Uroš ASU AS racing SRB Zastava Yugo 55 0

73 3 V Milisavljević Zoran ASk Akademac racing team SRB Škoda Felicia 1.6 0

74 551 IV Stanković Aca ASU Zlatibor SRB Suzuki Swift GTi 0

75 580 VI Murselović Azaudin ASU 020 racing SRB Zastava Yugo 65 0

76 508 VI Plakalo Ena AMSK AP Sport MNE Citroen Saxo 0

77 339 IV Marjanović Miloš ASU LM racing SRB Peugeot 106 0

78 317 VIII/VII Milenković Dragomir ASK Zemun SRB Peugeot 306 0

nv - nije vozio              ns - nije startovao              od - odustao             bp - brisan iz plasmana              dis - diskvalifikovan              nb - nije bodovano
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 3

R   E   Z   U   L   T   A   T   I

79 183 I Marinković Jovan ASK GAGA Avala racing team SRB Zastava Yugo 55 0

80 799 I Janković Dragoje ASK Topola SRB Zastava Yugo 55 0

81 322 I Dostanić Miroslav ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 0

82 139 I Stojanović Marko ASU AS SRB Zastava Yugo 55 0

83 323 II Janković Dušan AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 55 0

84 58 VI Zahirović Mario ASU Zeka auto sport SRB Ford Fiesta 0

85 129 I Sretenović Vladimir ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 0

86 321 I Dostanić Đurđe ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 0

87 141 I Stamenić Nikola ASK GINA auto sport SRB Zastava Yugo 55 0

88 717 I Marković Aleksandar ASU AS SRB Zastava Yugo 55 0

89 189 I Zloporubović Ţeljko ASK Šampion SRB Zastava Yugo 55 0

90 161 XI Branković Miroslav ASU AVAKO reli tim SRB Renault Clio RS 0

91 639 VI Todorov Vladimir ASK Yiko MotoSport BUG Lada 2105 0

92 112 I Đoković Đorđe ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 0

93 626 I Raković Ivan ASK racing team AVAKO SRB Zastava Yugo 55 0

94 308 I Selenić Dušan ASK racing team AVAKO SRB Zastava Yugo 55 0

5 II Ristić Đorđe ASK Concord racing team SRB Zastava Yugo 55 -

957 IV Milić Ţivota ASU AS SRB Zastava Yugo 65 -

146 II Marković Vladimir AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 55 -

77 II Bugarčić Predrag ASK Concord racing team SRB Zastava Yugo 55 -

477 I Radović  Filip ASU AS SRB Zastava Yugo 55 -

187 I Todorović Dušan AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 55 -

197 I Filipović Nikola ASK Šampion SRB Zastava Yugo 55 -

711 IV Rašević Dejan ASU Ţilijus SRB VW Polo 1.4 16v -

234 VIII Mujkanović Armin Splitski Auto klub HR Honda Integra -

23 VII Toroman Goran ASU AS SRB Citroen Xsara -

334 V Matić Miloš ASU NV racing SRB Citroen C2 R2 -

nv - nije vozio              ns - nije startovao              od - odustao             bp - brisan iz plasmana              dis - diskvalifikovan              nb - nije bodovano
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 3

R   E   Z   U   L   T   A   T   I

1 214 IV Vujović Baćko AMSK AP Sport MNE Honda Civic nv nv 25 1 25 1 25 1 25 1 od 1 12.5 1 nv nv 118.5

2 132 IV Vukić Dejan ASK Hajduk Veljko SRB Suzuki Swift GTi nv nv 15 18 18 18 25 9 nv nb2 103

3 445 IV Ivković Miloš ASU AS SRB Zastava Yugo 65 nb1 nb1 10 12 12 15 18 nv nv nv 67

4 257 IV Maksimović Ivan ASK Šampion SRB VW Polo 1.4 16v nv nv 18 nv 15 nv nv nv nb1 nb1 33

5 123 IV Jablić Zoran AMSK ŢUPA SRB Zastava Yugo 65 nb2 nv nv 10 10 10 nv nv nb2 ns 30

6 816 IV Ţivković Dušan ASU AS SRB Zastava Yugo 65 nv nb3 12 15 nv nv nv nv nv nv 27

7 9 IV Arsić Dragoljub ASK GAGA Avala racing team SRB Peugeot 106 nv nv nv nv nv nv 15 7.5 nv nv 22.5

8 339 IV Marjanović Miloš ASU LM racing SRB Peugeot 106 nv nv 6 nv 8 nv nv nv nv nv 14

9 277 IV Mitić Marko ASK Hajduk Veljko SRB Peugeot 106 nv nv nv nv nv 12 nv nv nv nv 12

10 551 IV Stanković Aca ASU Zlatibor SRB Suzuki Swift GTi nv nv 8 nv nv nv nv nv nv nv 8

957 IV Milić Ţivota ASU AS SRB Zastava Yugo 65 nb3 nb2 nv nv nv nv nv nv nv nv -

711 IV Rašević Dejan ASU Ţilijus SRB VW Polo 1.4 16v nv nv od nv nv nv nv nv od nv -

1 33 V Spasojević Miloš ASU Pobednik SRB Peugeot 206 nb1 nb3 nb2 nb2 25 1 nv nb1 nb1 nb1 nb2 26

2 89 V Jovanović Petar SU Ahilej SRB Peugeot 206 nb2 nb2 nb3 nb1 18 nv nb2 nb2 nb2 nb1 18

3 525 V Ranković Nikola ASK WRR SRB Renault Clio nv nv nb4 nv 15 nv nv nv nb4 nb4 15

4 471 V Begić Rijad AK Hota racing BiH Renault Clio nv nv nv nv 12 nv nv nv nv nv 12

5 3 V Milisavljević Zoran ASk Akademac racing team SRB Škoda Felicia 1.6 nv nv nv nv 10 nv nb4 nb4 nb5 nb5 10

798 V Mišić Nikola SU Ahilej SRB Peugeot 206 od nb1 nb1 nv nv nv nv nv nv nv -

196 V Garčević Aleksandar ASU Serbon SRB Citroen Saxo nv nv nv nv nv nv nb3 nb3 nb3 nb3 -

334 V Matić Miloš ASU NV racing SRB Citroen C2 R2 nv nv ns nv nv nv nv nv nv nv -

K L A S A   V  -  d o   1 6 0 0   c c m  -  S L  1 6 0 0 - N E   P R O G L A Š A V A   S E
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6. "6. Nagrada Miroča 2023" - Miroč 10.09.2023     7. i 8. "Nagrada Sopota 2023 - I i II" - Manastir Tresije 16. i 17.09.2023     9. i 10. "Nagrada Beograda Avala-SAKSS-AMSS 2023" - Avala 30.09. i 01.10.2023 
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 3

R   E   Z   U   L   T   A   T   I

1 521 VI Yordanov Dimitrov Aleksandar ASU AS SRB Honda Civic nb1 nb1 25 1 nb1 25 1 nb1 nv nb1 nb1 nb1 52

2 531 VI Marinov Lazarov Marin ASU AS SRB Honda Civic nb2 nb3 18 nv 18 nb4 nv nv nv nv 36

3 366 VI Angelov Petkov Martin ASU AS SRB Citroen C2 VTS nv nb4 15 nv nv nb3 15 nb4 nb3 nb3 30

4 50 VI Cvetić Vitomir SU Ahilej SRB VW Golf nv nv ns nb2 nv nv 25 1 nb2 nb2 nb2 26

5 433 VI Aleksandrov Tuţarov Viktor ASU AS SRB Citroen Saxo nb3 nb2 od nv nv nb2 18 nb3 nv nv 18

6 10 VI Dojčinović Goran AKK Borac BiH Honda Civic nv nv nv nv 15 nv nv nv nv nv 15

7 693 VI Dimitrov Valeri ASU Zlatibor SRB Honda Civic nv nv 12 nb3 nv nb5 nv nv nv nv 12

8 502 VI Jovanović Zoran ASU AS SRB Peugeot 205 ns nv nv ns nv nv 12 od nb4 nb4 12

9 978 VI Morarević Igor ASK Hajduk Veljko SRB Citroen C2 VTS nb5 nb5 nv nb5 12 nb6 nv nv nv nv 12

10 58 VI Zahirović Mario ASU Zeka auto sport SRB Ford Fiesta nb4 nb6 10 nv nv nv nv nv nv nv 10

11 580 VI Murselović Azaudin ASU 020 racing SRB Zastava Yugo 65 nv nv nv nv nv nv 10 od ns nv 10

12 639 VI Todorov Vladimir ASK Yiko MotoSport BUG Lada 2105 nv nv 8 nv nv nv nv nv nv nv 8

13 508 VI Plakalo Ena AMSK AP Sport MNE Citroen Saxo nv nv nv nv nv nv 8 nv nv nv 8

219 VI Jašić Andrej ASK RID sport SRB CitroenC3 R5 nv nv nv nb4 nv nv nv nv nv nv -

555 VI Lukić Dragan ASU AS SRB Zastava Yugo 65 nv nv nv ns nv nv nv nv nv nv -

1 270 VII Rogulić Jovan SU Ahilej SRB Peugeot 206 nv nv 18 12 15 nv nb2 nb3 18 25 1 89

2 810 VII Ivanov Ivan ASK Yiko MotoSport BUG Honda Civic nv nv 25 1 18 nv nv nv nv 25 12 81

3 178 VII Simović Borko ASU AVAKO reli tim SRB Renault Clio RS nb1 nb1 15 nv 12 nb1 nb3 nb2 15 18 60

4 191 VII Đurić Vladimir ASK Hajduk Veljko SRB Renault Clio nb2 nb2 12 15 nv nb2 nv nv nv nv 27

5 317 VIII Milenković Dragomir ASK Zemun SRB Peugeot 306 nv nv nv nv nv nv nv nv 12 15 27

6 432 VII Rabrenović Vladica ASK WRR SRB Renault Clio RS nv nv nv 25 1 nv nv nv nv nv nv 26

7 290 VII Kunčer Filip AMK Podgorica racing team MNE Alfa Romeo nv nv nv nv 25 1 nv nv nv nv nv 26

8 678 VII Jović Nikola AK XM racing team SRB Peugeot 206 RC nv nv nv nv 18 nv nb1 nb1 od 1 nv 19

9 94 VII Jovanović Bojan SU Ahilej SRB Peugeot 206 nv nv nv nv 10 nv nv nv nv nv 10

963 VII Stavrov Georgi ASU Zlatibor SRB Lada 1200 nv nv od nv nv nv nv nv nv nv -

23 VII Toroman Goran ASU AS SRB Citroen Xsara nv nv ns nv nv nv nv nv nv nv -

nv - nije vozio              ns - nije startovao              od - odustao             bp - brisan iz plasmana              dis - diskvalifikovan              nb - nije bodovano
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6. "6. Nagrada Miroča 2023" - Miroč 10.09.2023     7. i 8. "Nagrada Sopota 2023 - I i II" - Manastir Tresije 16. i 17.09.2023     9. i 10. "Nagrada Beograda Avala-SAKSS-AMSS 2023" - Avala 30.09. i 01.10.2023 
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A U T O   T R K E   N A   B R D S K I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 3

R   E   Z   U   L   T   A   T   I

1 135 VIII Vidosavljević Aleksandar ASK RID sport SRB Peugeot 106 Maxi nb1 nb1 nb1 nb1 25 1 nb1 ns nb1 od nv 26

2 281 VIII Krumov Lozanov Krum ASU AS SRB Lada 21074 nb3 nb2 nb2 nb3 18 nb3 nv nv nv nv 18

3 951 VIII Rogulić Aleksandar SU Ahilej SRB Peugeot 206 nb4 nb4 ns nb5 15 nv nb3 nb4 nb1 nb1 15

66 VIII Panić Danijel ASU AS SRB Honda Civic nb2 nb3 nv nb4 nv nb2 nb1 nb2 nv nv -

801 VIII Bojkov Lyuboslav ASU Zlatibor SRB Lada 21074 nv nv nb3 nb2 nv nb4 nv nv nv nv -

46 VIII Radojković Aleksa Auto ROYAL Klub SRB Honda Civic Type R nv nv nv nv nv nv nb2 nb3 nv nv -

317 VIII Milenković Dragomir ASK Zemun SRB Peugeot 306 nv nv nv nv nv nv nb4 nb5 nv nv -

963 VIII Stavrov Georgi ASU Zlatibor SRB Lada 21074 nv nv nv nb6 nv od nv nv nv nv -

234 VIII Mujkanović Armin Splitski Auto klub HR Honda Integra nv nv nv nv od nv nv nv nv nv -

1 324 X Vasilev Vladimir ASU AS SRB Audi Quatro S2 nb1 nb1 nb1 nb1 nb1 nb1 od ns 18 25 1 44

2 544 X Kostovski Vlatko AKK ProSport Skopje NMK Opel Astra 2.0 Gsi 16v nv nv nv nv nv nv nv nv 15 18 33

3 223 X Đunisijević Ţeljko ASK Herc SRB Fiat 500 Abarth nb2 nb2 nb3 nv nb3 nv nb2 nb1 12 15 27

4 619 X Alempijević Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S 1.6 nv nv nb2 nv nb2 nv nb1 nv 25 1 nv 26

69 X Balačikić Dragan ASK Hajduk Veljko SRB VW Scirocco nb3 nv nb4 nb2 nv nb3 nv nv nv nv -

555 X Lukić Dragan ASU AS SRB Honda Accord nv nv nv nv nv nv nb3 nb2 nv nv -

333 X Gajić Borivoje ASU AS SRB Honda Accord nv nv nv nv nv nb2 nv nv nv nv -

961 X Nikolić Momčilo ASU AS SRB Honda Accord nv nv nv nb3 nv nv nv nv nv nv -

K L A S A  X   -   o d   2 0 0 1   d o   3 5 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1  -  N E   P R O G L A Š A V A   S E
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6. "6. Nagrada Miroča 2023" - Miroč 10.09.2023     7. i 8. "Nagrada Sopota 2023 - I i II" - Manastir Tresije 16. i 17.09.2023     9. i 10. "Nagrada Beograda Avala-SAKSS-AMSS 2023" - Avala 30.09. i 01.10.2023 
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